DD 100系列
高性能的PIR探测技术与高质量的
微波模块相结合
DD 100 : 10 米探测范围- 5 片幕帘
DD 100PI : 可识别20kg以下小动物
DD 105 : 12 米范围- 7片幕帘
高精密度抛物线聚焦幕帘反射镜
PIR：采用最新的“4D”信号处理技术

工作环境                               -10℃～+55℃; 湿度小于90%
尺寸                                      123 x 61 x 58mm
订货信息
探测示意图
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
10 m
10 m
0 m
10 m
4.2 m
2.4 m
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
12 m
12 m
0 m
12 m
6 m
3 m
DD 100/100PI
DD 105
目标移动速度                最小0.2米/秒-最大3.0米/秒
DD100                                     5片幕帘，10米探测范围的双技术探测器，常闭继电器输出
DD100PI                                 同DD100，可识别20公斤以下小动物
DD105                                     7片幕帘，12米探测范围的双技术探测器，常闭继电器输出
中国上海亚太总部
上海南京西路1468号中欣大厦5层 (200040)
电话： (021)32224555  传真： (021)62896266
北京·广州·西安·成都·济南·深圳
通 用 电 气 智 能 科 技 ( 亚 太 ) 有 限 公 司
2004 GE Security Asia
通用电气智能科技有限公司保留不经事先通知而更改产品规格的权利
DD 100系列
高性能的PIR探测技术与高质量的
微波模块相结合
DD 100 : 10 米探测范围- 5 片幕帘
DD 100PI : 可识别20kg以下小动物
DD 105 : 12 米范围- 7片幕帘
高精密度抛物线聚焦幕帘反射镜
PIR：采用最新的“4D”信号处理技术
微波：独有的“DoM”信号处理技术
最新的双技术处理集成电路
极低的微波发射功率
插入式电气安装方式
独特的双对置天线
低功耗
双对置天线
DD100 系列探测器不是两种探测技术的简单组合。
他采用了GE PIR探测器的所有优势技术包括全密
封的抛物线聚焦反射镜和最新的"4D"信号处理技术。

工作环境                               -10℃～+55℃; 湿度小于90%
尺寸                                      123 x 61 x 58mm
订货信息
探测示意图
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
10 m
10 m
0 m
10 m
4.2 m
2.4 m
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
12 m
12 m
0 m
12 m
6 m
3 m
DD 100/100PI
DD 105
目标移动速度                最小0.2米/秒-最大3.0米/秒
DD100                                     5片幕帘，10米探测范围的双技术探测器，常闭继电器输出
DD100PI                                 同DD100，可识别20公斤以下小动物
DD105                                     7片幕帘，12米探测范围的双技术探测器，常闭继电器输出
中国上海亚太总部
上海南京西路1468号中欣大厦5层 (200040)
电话： (021)32224555  传真： (021)62896266
北京·广州·西安·成都·济南·深圳
通 用 电 气 智 能 科 技 ( 亚 太 ) 有 限 公 司
2004 GE Security Asia
通用电气智能科技有限公司保留不经事先通知而更改产品规格的权利